

Informazioni generali sull'impresa

Dati anagrafici

Denominazione: STUDIO TEMPORARY MANAGER S.P.A
 Sede: Viale del Lavoro, 33 SAN MARTINO BUON ALBERGO VR
 Capitale sociale: 50.000,00
 Capitale sociale interamente versato: sì
 Codice CCIAA: VR
 Partita IVA: 04098760236
 Codice fiscale: 04098760236
 Numero REA: 391855
 Forma giuridica: SOCIETA' PER AZIONI
 Settore di attività prevalente (ATECO): 702209
 Società in liquidazione: no
 Società con socio unico: no
 Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento: no
 Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento:
 Appartenenza a un gruppo: no
 Denominazione della società capogruppo:
 Paese della capogruppo:
 Numero di iscrizione all'albo delle cooperative:

Bilancio al 31/12/2018

Stato Patrimoniale Ordinario

	31/12/2018	31/12/2017	Scostamento	%
Attivo				
B) Immobilizzazioni				
I - Immobilizzazioni immateriali	-	-		
3) diritti di brevetto industriale e diritti di utilizzazione	1.653	-		

	31/12/2018	31/12/2017	Scostamento	%
delle opere dell'ingegno				
7) altre	2.514	-		
<i>Totale immobilizzazioni immateriali</i>	<i>4.167</i>	<i>-</i>		
II - Immobilizzazioni materiali	-	-		
4) altri beni	1.145	964	181	19
<i>Totale immobilizzazioni materiali</i>	<i>1.145</i>	<i>964</i>	<i>181</i>	<i>19</i>
<i>Totale immobilizzazioni (B)</i>	<i>5.312</i>	<i>964</i>	<i>4.348</i>	<i>451</i>
C) Attivo circolante				
II - Crediti	-	-		
1) verso clienti	43.324	70.590	-27.266	-39
esigibili entro l'esercizio successivo	43.324	70.590	-27.266	-39
5-bis) crediti tributari	3.795	45.137	-41.342	-92
esigibili entro l'esercizio successivo	3.795	45.137	-41.342	-92
5-quater) verso altri	3.482	6.000	-2.518	-42
esigibili entro l'esercizio successivo	3.482	6.000	-2.518	-42
<i>Totale crediti</i>	<i>50.601</i>	<i>121.727</i>	<i>-71.126</i>	<i>-58</i>
IV - Disponibilita' liquide	-	-		
1) depositi bancari e postali	270.315	217.782	52.533	24
3) danaro e valori in cassa	3	34	-31	-91
<i>Totale disponibilita' liquide</i>	<i>270.318</i>	<i>217.816</i>	<i>52.502</i>	<i>24</i>
<i>Totale attivo circolante (C)</i>	<i>320.919</i>	<i>339.543</i>	<i>-18.624</i>	<i>-5</i>
D) Ratei e risconti	5.232	248	4.984	2.010
<i>Totale attivo</i>	<i>331.463</i>	<i>340.755</i>	<i>-9.292</i>	<i>-3</i>
Passivo				
A) Patrimonio netto	149.128	99.771	49.357	49
I - Capitale	50.000	25.000	25.000	100
IV - Riserva legale	5.000	5.000		
VI - Altre riserve, distintamente indicate	-	-		
Varie altre riserve	(1)	1	-2	-200
<i>Totale altre riserve</i>	<i>(1)</i>	<i>1</i>	<i>-2</i>	<i>-200</i>
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	94.129	69.770	24.359	35
Totale patrimonio netto	149.128	99.771	49.357	49
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	2.077	-		
D) Debiti				
6) acconti	16.000	10.000	6.000	60

	31/12/2018	31/12/2017	Scostamento	%
esigibili entro l'esercizio successivo	16.000	10.000	6.000	60
7) debiti verso fornitori	107.250	100.058	7.192	7
esigibili entro l'esercizio successivo	107.250	100.058	7.192	7
12) debiti tributari	38.460	59.692	-21.232	-36
esigibili entro l'esercizio successivo	38.460	59.692	-21.232	-36
13) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.794	292	2.502	857
esigibili entro l'esercizio successivo	2.794	292	2.502	857
14) altri debiti	15.754	65.935	-50.181	-76
esigibili entro l'esercizio successivo	15.754	65.935	-50.181	-76
Totale debiti	180.258	235.977	-55.719	-24
E) Ratei e risconti	-	5.007		
Totale passivo	331.463	340.755	-9.292	-3

Conto Economico Ordinario

	31/12/2018	31/12/2017	Scostamento	%
A) Valore della produzione				
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	1.355.565	1.305.952	49.613	4
5) altri ricavi e proventi	-	-		
altri	121.246	203.994	-82.748	-41
Totale altri ricavi e proventi	121.246	203.994	-82.748	-41
Totale valore della produzione	1.476.811	1.509.946	-33.135	-2
B) Costi della produzione				
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	2.178	356	1.822	512
7) per servizi	1.272.556	1.382.760	-110.204	-8
8) per godimento di beni di terzi	6.480	6.347	133	2
9) per il personale	-	-		
a) salari e stipendi	31.373	-		
b) oneri sociali	9.542	-		
c) trattamento di fine rapporto	2.077	-		
Totale costi per il personale	42.992	-		
10) ammortamenti e svalutazioni	-	-		
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	1.455	-		
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	548	925	-377	-41

	31/12/2018	31/12/2017	Scostamento	%
d) svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide	-	5.948		
<i>Totale ammortamenti e svalutazioni</i>	<i>2.003</i>	<i>6.873</i>	<i>-4.870</i>	<i>-71</i>
14) oneri diversi di gestione	5.345	5.251	94	2
<i>Totale costi della produzione</i>	<i>1.331.554</i>	<i>1.401.587</i>	<i>-70.033</i>	<i>-5</i>
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	145.257	108.359	36.898	34
C) Proventi e oneri finanziari				
16) altri proventi finanziari	-	-		
d) proventi diversi dai precedenti	-	-		
altri	2	2		
<i>Totale proventi diversi dai precedenti</i>	<i>2</i>	<i>2</i>		
<i>Totale altri proventi finanziari</i>	<i>2</i>	<i>2</i>		
<i>Totale proventi e oneri finanziari (15+16-17+-17-bis)</i>	<i>2</i>	<i>2</i>		
Risultato prima delle imposte (A-B+C+-D)	145.259	108.361	36.898	34
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate				
imposte correnti	51.130	29.519	21.611	73
imposte differite e anticipate	-	9.072		
<i>Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate</i>	<i>51.130</i>	<i>38.591</i>	<i>12.539</i>	<i>32</i>
21) Utile (perdita) dell'esercizio	94.129	69.770	24.359	35